



Timrå IBC verksamhetsplan 2023-2024

Föreningen kommer att anmäla ett herrlag till spel i division 1 och två damlag till spel i division 1, varav ett är det lag som tidigare benämndes FU.

Vid skrivande av denna plan är all planering inte färdig men verksamhet kommer att bedrivas i följande barn- och ungdomslag: F08/12, F13/15, PF16 (pojkar och flickor födda 2016, föregående säsong *Innebandylek*) P15, P14, P13, P12, P11, P10, P09 och P08.

Möjligheterna till verksamhet för äldre herrjuniorer är alltfjämt osäker. Denna osäkerhet grundas främst i ett lågt antal spelare i aktuella åldrar men även i brist på tränare. Föreningens sportchef har under våren arbetat hårt för att finna en lösning.

Föreningen har redan uppstartad verksamhet för barn i den yngsta skolåldern. Därför kommer vi inte att från föreningsstyrelsens sida initiera uppstart av ytterligare lag. Emellertid kommer vi lämna det stöd som är möjligt för den händelse intresserade ledare kontakter oss.

Vi kommer även fortsättningsvis att erbjuda – och uppmana – våra ledare att genomgå minst en utbildning. Under förutsättning att sådan utbildning erbjuds av Västernorrlands innebandyförbund, kommer spelare födda 2008 – och möjligen även 2009 – att erbjudas den första domarutbildningen (matchledare).

I samverkan med Rädda Barnen kommer föreningen under den kommande säsongen att anordna en utbildning på temat *Trygga Idrottsmiljöer*. Föreningsstyrelsen förutsätter att samtliga lag deltar i utbildningen och fortsätter utveckla vår förening.

För fortsatt föreningsutveckling behövs förstärkning på föreningsövergripande nivå. Personer som kan hjälpa till med föreningsgemensamma arrangemang och framtida styrelseledamöter är nödvändiga för den fortsatta verksamheten. Alla medlemmar, inte minst seniorlagen, rekommenderas arbeta aktivt med detta – i synnerhet som flera styrelsemedlemmar annonserat att de nu kandiderar för sista gången.

Avgående styrelse avser att fortsätta anordna den uppskattade Föreningsdagen.

För att koordinera arbetet med föreningens seniorlag och stärka kommunikationen mellan dessa och styrelsen, kommer styrelsen tillsätta en sportchef. För den händelse sportchefen inte utses bland styrelsens medlemmar, rekommenderar avgående styrelse att denne adjungeras till styrelsen.

Redan idag finns ett väl fungerande och värdeskapande samarbete mellan flera av lagen i föreningen. Detta åldersöverskridande arbete är viktigt och kommer även fortsättningsvis att uppmuntras.

Föreningsstyrelsen avser att anordna minst två ledarträffar under säsongen. Vid dessa kommer vi att informera om föreningens verksamhet och utbildningar. Vidare kommer informationsträffar att anordnas för kassörer och andra ledare.

**Intäkter**

Medlemsavgifter	150 000
LOK-stöd och kommunbidrag	175 000
Svenska spel och Sponsorhuset	15 000
Idrottsmedel	30 000
Summa intäkter	370 000

Kostnader

Administration och avgifter	20 000
Redovisning och revision	35 000
Utbildning	25 000
Material	0
Hallhyror	200 000
Serieavgifter	85 000
Övriga kostnader	5 000
Summa kostnader	370 000